Окружная избирательная комиссия по
одномандатному избирательному округу № 4

Выборы депутатов Народного Хурала Республики Бурятия  седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
	«24» июля 2023 г.
	№ 44
	г. Гусиноозерск

(дата)

(место)

О регистрации кандидата
в депутаты Народного Хурала
Республики Бурятия седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 4
Мальцевой Юлии Николаевны

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата Мальцевой Юлии Николаевны выдвинутой Бурятским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия» окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу № 4 решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Мальцеву Юлию Николаевну «24» июля 2023 года в «19» часов «00» минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Мальцевой Юлии Николаевне удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение, сведения о доходах и об имуществе, первый финансовый отчет  зарегистрированного кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Мальцевой Юлии Николаевны в газете «Селенга».

Председатель
окружной избирательной комиссии 	                        ____________     А.В. Хартанов
                                                                                                                                                                  подпись 	                        инициалы, фамилия

МП

Секретарь
окружной избирательной комиссии	                       ____________    М.Г. Ринчинова
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                        подпись 	                       инициалы, фамилия